Rkk uso

Chiesa, o Comunità di eguale statuto, o costumanza, e gli fossero state approvate adempira coll' esibire un autentico di aver fatte le prove, e della loro approvazione; possessio, ed ammissione effettiva, intendendosi lo stero riguardo a quelle che fatto avessero qual que ascendente, germano, o parente relativamente alle linee che siano qualificate nelle dette prove, di maniera che debba fare quelle soltanto delli gradi, e delle linee non comprese nelle prove anteriori: intendendosi rapporto a queste quanto è stato disposto sul punto principale con il secondo mezzo, mentre ne il Commissario del Capitolo, ne gli Ordinari Ecclesiastici dovranno sortire dai loro domicili, ne cagionare diete, e salari nelle informazioni, e diligenze che debbono praticarsi.

III. Ut itaque haec nova methodus suum sortitur effectum ac plenissime observetur, memoratus Carolus Rex Catholicus Apostolicus nostrae auctoritatis patrocinio communiti summopere desiderat, Nobis propterea humiliter supplicari fecit ut in praemissis opportune providere, ac ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignemur: Nos igitur votis ejusdem Caroli Regis Catholici, quantum cum Domino possumus annuere volentes, supplicationibus hujusmodi inclinati, praeserta Capitula auctoritate Apostolica tenore praesentium confirmamus, et approbamus, illisque inviolabilis firmitatis robur adjicimus, ac omnes, et singulos juris, et facti defectus, si qui quomodolibet in eis intervenerint, supplementum.

IV. Decernentes has praesentes Literas semper firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, ac illis ad quos spectat, et pro tempore quodcumque spectabit, in omnibus, et per omnia plenissime suffragari, et sicque in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios, et Delegatos etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, ac Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales, etiam de Laterane Legatos, Vice-Legatos, et aliosque Sedis Nuntios, sublata eis, et eorum cultibus, quavis aliter judicandi, et interpretandi facultate, et auctoritate judicari, et desiniri debere, ac irritum, et inane si secus super his, et quoviam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

V. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, necnon dictarum Ecclesiarum, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus, privilegiis quoque, indulgentiis, et literis Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis, quibus omnibus, et singulis illorum tenores praesentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.